
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4190154 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme ke koupi zemědělský pozemek v katastrálním území
Málkov u Přimdy, okres Tachov. Lokalita se nachází v klidném
koutu CHKO Český les. Rozlehlý pozemek je zajímavý jak pro
investory, tak pro zemědělce.
Pozemek má celkovou výměru 368.562 m2 a jedná se o trvalý
travní porost využívaný pro chov skotu a les (12.853 m2).V případě
zájmu, lze odkoupit pouze pozemky bez lesu.
Investice do půdy je v době nejistoty vyhledávanou cestou, jak
uchránit peníze před inflací. Půda je komodita, která se nevyrábí a
ubývá a proto její cena dlouhodobě roste. Stabilní růst ceny
umožňuje zhodnotit vložené finanční prostředky a zároveň zabránit
jejich znehodnocení. Investice je svou snadností a nízkou
rizikovostí lákavá i pro méně zkušené investory.
Cena je uvedena včetně provize a zahrnuje také zpracování
veškeré administrativy až do předání nemovitosti novým
vlastníkům.
V případě dotazů nebo zájmu o koupi kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4190154
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900850844
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 368562 m2
Kód zakázky: 850844

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


